2022年 2月吉日
日本メンテナンス工業会
正会員各位(工業会窓口担当者様)
 一般社団法人 日本メンテナンス工業会

 事務局・評価提案委員会

プラントメンテナンス業界ガイドブックに関するアンケート調査のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当工業会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当工業会では、プラントメンテナンスの認知度を高め仕事の魅力を伝えることで、会員企業と

学生との接点を強化することを狙いとし、評価提案委員会で検討を進めてまいりました「プラントメン
テナンス業界ガイドブック」を正会員宛に昨年６月にお送りいたしました。(正会員宛に各社１０部配布）
構成は、業界全体を説明するホルダーと個別業種(仕上げ、溶接、配管、重量鳶、電気保全)５冊子、会員
企業一覧を１セットとするものです。
今後、さらに充実した「プラントメンテナンス業界ガイドブック」にするため、アンケートにご協力を
お願いいたします。

アンケート入力用ファイルは下記工業会 HPからダウンロードをお願いします。

工業会ＨＰ http://www.jamsec.jp のページ下部「ＴＯＰＩＣＳ」内
“ 正会員の皆さまへ 「プラントメンテナンス業界ガイドブック」に関するアンケート調査
ご協力のお願い ”

集計の関係上、ダウンロードした Excel ファイルに入力し、メールに添付して工業会事務局までお送り
ください。

3/11(金)までにメールにてご返信お願いします

※セキュリティーその他の理由で、メールに添付しての返信がどうしても難しい場合は、同封の
アンケート用紙に記入し、FAXでお送りください。（記入用のアンケート用紙は、上記 HPからも
ダウンロードできます。)

アンケート内容・回答方法等に関するご不明点は、下記当会事務局あてにお問い合わせください。

一般社団法人 日本メンテナンス工業会 事務局
 〒105-0003 東京都港区西新橋 1-9-1 ブロドリー西新橋ビル
 TEL：03-5510-6933 FAX（フリー）：0120-557644
 E-mail：jimukyoku@jamsec.jp

メールタイトル：プラントメンテナンス業界ガイドブックアンケート回答(御社名)
返信先 E-mail：jimukyoku@jamsec.jp

http://www.jamsec.jp/
mailto:jimukyoku@jamsec.jp
mailto:jimukyoku@jamsec.jp

＜プラントメンテナンス業界ガイドブック＞

タトウ（業界全体を説明するホルダー）

個別業種（仕上げ、溶接、配管、重量鳶、電気保全）５冊子

        ＜今回お願いするアンケート調査＞

会員一覧